DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA
ENTRE DOIS MÉTODOS DE EVAPOTRANSPIRAÇAO PARA QUATRO CIDADES
PARAIBANAS de autoria de FAGNA MARIA SILVA CAVALCANTE, MARIANA LIMA
FIGUEREDO, RENATA LUANA GONÇALVES LOURENÇO, IGOR BRUNO MACHADO
DOS ANJOS, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27422

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27422